llis peractis se recepit in cubiculum Conventns ubi recognovit etc. 

Ilem duo Rescripta Aplica, unum diei 26 Octobris 1782 concedens Privilegium 

prò Missis omnibus ad quodeumque altare hujus Ecelcsiae celebrandis in perpetuum : 

Alterum diei 15 Julii 1783, conccdens ut Indulgentia Plenaria quotidiana perpetua 

prò hac ecclesia concessa a Sane. Mcm. Benedicti PP. XIII prò vivis, possit applicari 

per raodum suffragii ctiam Animabus Purgalorii et hoc in perpetuum. 

DOCUMENTO CLXI. 

Altare di s. Antonio privilegiato come quello di s. Gregorio in Roma. 

(Arch. dell'Arca, Voi. 166, Bolle, Baienti ec., Pergam. n.° HO) 

GREGORIVS PP. XIII. 

Ad perpeluam rei memoriam. Salvatoris domini nostri Jesu Christi aeterno Patri 

consubstantialis et coaeterni, qui prò rcdemplione generis Immani de somma coelorum 

solio ad huius mundi infima descendere, et carncm noslram ex ulero virgiuco assumere 

dignalus est, viccs licet immeriti gerentcs in terris, et eius exempla sectantes, animabus 

Christi fidelium defunctorum in purgatorio existentibus, quae per charitatem Deo unilae 

ab hac luce decesserunt, et piorum suffragijs juvari meruerunt, opportuna de thesauris 

ecclesiae subsidia subministrare studemus; ut illae quanlum divinae bonitati placuerit, 

adjulae. ad coeleslem patriam facilius pervenire valeant. De divina igitur misericordia 

confisi, tenore pracsentium perpetuo concedimus, ut quoties quicunque sacerdos sivc se- 

cularis, sive regularis missam in Altari Capcllae, in qua posila est Archa gloriosissimi sancii 

Antoni) de Padua, sitae in Ecclesia Domus eiusdem sancii Antoni)' ordinis fralrum miuorum 

Conventualium civitalis Paduae prò liberalione unius auimae in purgatorio existeutis suo 

vel alieno arbitrio celebravcril, ipsa anima per huiusmodi celcbratiouem easdem indul- 

genlias et peccatorum remissiones consequatur, et ad ipsius liberationem prò qua cele- 

brabitur dieta missa operetur, quas eonsequeretur et operarelur, si praedictus sacerdos 
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hac de causa missam ad Altare situm in Ecclesia sancii Gregorij de Urbe, ad id de- 

putatum, celebraret. Non obstanlibus nostra de non concedendis indulgcntijs ad instar, et 

alijs conslitulionibus et ordinationibus apostolicis, caeterisque coutrarijs quibuscunque. 

Dal. Romae apud sanctum Petrum sub anriulo Piscatoris die iiij. Octobris M. D. LXXVJI. 

Pontificatus Nostri Anno Sexto- 

Cae: Glorierius. 

DOCUMENTO CLXII. 

Concessione di un Penitenziere alla Basilica.